
Id: KCEEBBLRCMPZBZMVJKWQPKDJP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/87/11
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 8 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, sposobu 

jej rozliczania i kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  art.  221  ust.  4 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r. 

o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157,  poz.  1240  z późn.  zm.)  oraz  art.  81 ustawy z dnia 23 

lipca  2003r.  o ochronie  zabytków  i opiece  nad  zabytkami  (Dz.  U.  Nr  162,  poz.  1568  z późn. 

zm.), 

Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje: 
§ 1. W  uchwale  nr  XIV/60/07  Rady  Gminy  w Baćkowicach  z dnia  28  września  2007r. 

w sprawie  zasad  i trybu  udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i roboty 
budowlane przy  zabytku wpisanym do  rejestru  zabytków,  sposobu  jej  rozliczania  i kontroli,  §3 
otrzymuje brzmienie: 

„§3 Dotacja może  być  udzielona  na wykonanie  prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub 
robót budowlanych w wysokościach określonych w art. 78 ust. 13 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 


